Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 02/2023 LEI PAULO GUSTAVO

O Prefeito Municipal,   no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE

HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

HABILITADOS

Cadastro Nome Valor

1 01 juliany Cristina de Almeida 384 R$ 3.698,48

2 02 Ederson da Silva 357 R$ 3.698,48

3 03 weslen Oliveira Silva 334 R$ 3.698,48

4 04 Juliana de faveri R$ 3.698,48